



FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 002/2022

Portaria n° . 002/2022

Veridiana Ferreira Sarmento, Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Tenente Ananias/RN, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno da Casa, RESOLVE:

Retificar a designação da Comissão Permanente de Licitações - CPL desta Câmara de Vereadores do Município de Tenente Ananias/RN para designar a servidora MARIA DA CONCEICAO DE ARAUJO como Presidente da Comissão; e, manter os servidores FRANCISCO GILDECIO DE LIMA SILVA e PALOMA LIMA SILVA membros da referida comissão.

Tenente Ananias/RN, 07 de janeiro de 2022.

Veridiana Ferreira Sarmento Presidente da Câmara de Vereadores de Tenente Ananias/RN

Publicado por: VERIDIANA FERREIRA SARMENTO **Código Identificador:** 03022133

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/01/2022. EDIÇÃO 1315. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br